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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

13:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PELIZZARO PIETRO 30/09/99  638269 31 VCPROSI

MARENCO FEDERICO 04/02/98  636357 42 TOISESI

ABATE RICCARDO 09/05/99  616620 53 ALCASSI

CANZONERI DAVIDE 24/09/98  620584 74 TOISESI

INSOGNA LUCA 07/08/98  621157 105 TOMICSI

NEGRO VITTORIO 20/02/99  619948 116 TOISESI

BENASSI MASSIMILIANO 05/10/99  631567 337 NOPROSI

CERSOSIMO ANTONIO 21/09/99  619946 378 TOMARSI

CHASSEUR EUGENIO 14/10/98  621126 429 TOIVRSI

FALCO MATTEO 08/05/98  625330 5110 TOCSSI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 6211 TOCSSI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 7512 ALCASSI

GARINO ANDREA 20/02/98  618179 8113 TOMICSI

CARUCCI CHRISTIAN 10/04/98  619949 8514 TOMICSI

DILIBERTO LUCA 24/12/99  631775 9015 TOMARSI

JONSSON ANDREAS 09/02/98  626149 11416 TOIVRSI

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 12917 TOISESI

FONTANA DAVIDE 06/11/99  635571 13518 ALCASSI

D'ALESSANDRO MARCO 20/10/99  625526 15319 TOMICSI

BULFARO DOMENICO 29/08/98  620585 15520 TOCSSI

AKSU LORIS 04/07/99  625757 15621 TOMICSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 15822 ALCASSI

CANE ALESSANDRO 21/07/98  616232 16423 ALCASSI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 16824 TOMICSI

PORZIO JACOPO 01/06/99  631570 17525 NOPROSI

MAGLIANO MATTEO 10/06/99  645602 19426 TOISESI

PIGNATARO CHRISTIAN 17/07/99  618071 19927 TOMICSI

SANSONE PIETRO 01/05/98  620393 20028 ALCASSI

GURATTI ETTORE 08/06/99  635917 20529 TOMICSI

SCARABOSIO ALESSANDRO 03/08/99  632883 21330 TOMARSI

TEDESCHI MICHELE 21/10/99  638270 21931 ALCASSI

SAIJA ALBERTO 30/05/98  635263 23732 TOMICSI

ORTONE GIACOMO 26/05/99  639369 24333 BIMICSI

BOVOLENTA ANDREA 06/07/99  631408 24434 TOISESI

VIGNOLA PIETRO 24/05/99  643326 24535 ALCASSI

GASTALDI GIOELE 09/05/98  648804 24736 NOPROSI

MITTINO LORENZO 29/06/98  640887 26337 NOPROSI

PEZZANA CARLO 13/08/99  635581 27238 ALCASSI

RACCA GIORGIO 02/08/99  645595 27739 TOISESI

VERNA MICHELANGELO 16/01/99  636044 28540 TOIVRSI

TRABUIO LUCA 19/05/99  644953 28641 TOCSSI

PAONE MARCO 07/05/98  645742 29742 TOISESI

DI MAGGIO GABRIELE 02/02/99  644701 32343 NOPROSI

SOLA LORENZO 26/10/99  648115 33844 NOPROSI

SCARANELLO MARCO 19/10/99  649373 37545 TOMARSI

GARZINO DEMO LUCA 28/09/98  647148 40946 TOCSSI

PEZZOLI RICCARDO 15/11/98  641653 41347 TOMICSI

BOSSO LORENZO 27/12/98  637952 45148 TOMARSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



15/01/2012Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

TRINO VC - 2a prova GPG Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

13:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROTOLI GIORGIO 28/05/99  643399 46149 VCPROSI

OLLEARO ANDREA 01/07/99  648843 46250 TOPINSI

CREPALDI DANIELE 18/08/99  636429 46451 BIMICSI

PAONE ANDREA 07/05/98  645739 49652 TOISESI

CAVAGNETTO MATTEO 22/04/98  641065 55053 VCPROSI

SCAGLIA AXEL PATRIC 18/03/98  643554 55154 BIMICSI

MEDINA STEFANO 05/11/98  652072 9.99955 NOPROSI

PATRUCCO LUCA 19/07/98  652068 9.99956 NOPROSI

ROSSIGNOLI FRANCESCO 08/05/98  631858 9.99957 TOMARSI

SCARPA GIULIO 14/12/98  648745 9.99958 VCPROSI

SPIRITO EMANUELE 29/01/98  652062 9.99959 NOPROSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  59turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 59atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 59

atleti atleti

atleti
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PELIZZARO PIETRO 638269 V V V V v4 V  1,000  20  29VCPRO

 2 DE MOLA DANIEL 627586 2 V V V V V  0,830  13  27TOISE

 3 MEDINA STEFANO 652072 0 0 1 1 1 3  0,000 -22  6NOPRO

 4 D'ALESSANDRO MARCO 625526 2 3 v3 V 3 V  0,500 -2  21TOMIC

 5 VIGNOLA PIETRO 643326 1 2 V 3 1 1  0,170 -13  13ALCAS

 6 ROSSIGNOLI FRANCESCO 631858 3 2 V V V V  0,670  10  25TOMAR

 7 VERNA MICHELANGELO 636044 1 2 V 4 V 1  0,330 -6  18TOIVR

 2Girone N.

 1 SCARPA GIULIO 648745 1 1 0 0 1 1  0,000 -26  4VCPRO

 2 SCAGLIA AXEL PATRIC 643554 V 3 2 2 4 1  0,170 -9  17BIMIC

 3 SAIJA ALBERTO 635263 V V 2 V 0 4  0,500  0  21TOMIC

 4 BULFARO DOMENICO 620585 V V V V 1 V  0,830  13  26TOCS

 5 FONTANA DAVIDE 635571 V V 2 2 3 2  0,330 -3  19ALCAS

 6 MARENCO FEDERICO 636357 V V V v4 V V  1,000  19  29TOISE

 7 MITTINO LORENZO 640887 V V V 3 V 1  0,670  6  24NOPRO

 3Girone N.

 1 JONSSON ANDREAS 626149 V 4 V V V V  0,830  19  29TOIVR

 2 AKSU LORIS 625757 0 0 3 0 V 4  0,170 -15  12TOMIC

 3 ABATE RICCARDO 616620 V V V V V V  1,000  23  30ALCAS

 4 CAVAGNETTO MATTEO 641065 1 V 0 0 2 2  0,170 -18  10VCPRO

 5 TRABUIO LUCA 644953 1 V 0 V V V  0,670  7  21TOCS

 6 SPIRITO EMANUELE 652062 3 2 1 V 3 2  0,170 -11  16NOPRO

 7 BOVOLENTA ANDREA 631408 0 V 2 V 1 V  0,500 -5  18TOISE

 4Girone N.

 1 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 0 3 V 1 V  0,400 -6  14ALCAS

 2 CANZONERI DAVIDE 620584 V V V V V  1,000  18  25TOISE

 3 CARUCCI CHRISTIAN 619949 V 4 V V V  0,800  12  24TOMIC

 4 CREPALDI DANIELE 636429 2 1 0 4 1  0,000 -17  8BIMIC

 5 GASTALDI GIOELE 648804 V 0 3 V V  0,600  2  18NOPRO

 6 SCARANELLO MARCO 649373 3 2 1 V 1  0,200 -9  12TOMAR
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 5Girone N.

 1 INSOGNA LUCA 621157 V 4 V V V  0,800  15  24TOMIC

 2 ORTONE GIACOMO 639369 2 2 V V 2  0,400  0  16BIMIC

 3 CANE ALESSANDRO 616232 V V V 2 v3  0,800  7  20ALCAS

 4 SOLA LORENZO 648115 0 1 0 1 2  0,000 -21  4NOPRO

 5 RACCA GIORGIO 645595 2 0 V V 3  0,400 -3  15TOISE

 6 DILIBERTO LUCA 631775 0 V 2 V V  0,600  2  17TOMAR

 6Girone N.

 1 PORZIO JACOPO 631570 2 V V 0 4  0,400 -5  16NOPRO

 2 GARINO ANDREA 618179 V V V V V  1,000  12  25TOMIC

 3 GARZINO DEMO LUCA 647148 3 2 V 1 3  0,200 -9  14TOCS

 4 TEDESCHI MICHELE 638270 3 3 3 2 V  0,200 -7  16ALCAS

 5 NEGRO VITTORIO 619948 V 3 V V 4  0,600  9  22TOISE

 6 BOSSO LORENZO 637952 V 3 V 3 V  0,600  0  21TOMAR

 7Girone N.

 1 SCARABOSIO ALESSANDRO 632883 1 2 0 2 1  0,000 -18  6TOMAR

 2 OLLEARO ANDREA 648843 V 2 0 0 2  0,200 -12  9TOPIN

 3 PAONE MARCO 645742 v4 V 1 0 V  0,600 -2  15TOISE

 4 POSSI SILVIO 621161 V V V 2 4  0,600  10  21TOMIC

 5 SCARSI MAURO 623255 V V V V v4  1,000  18  24ALCAS

 6 BENASSI MASSIMILIANO 631567 V V 3 V 2  0,600  4  20NOPRO

 8Girone N.

 1 PEZZANA CARLO 635581 V 2 1 4 V 1  0,330 -5  18ALCAS

 2 PATRUCCO LUCA 652068 3 0 0 3 2 1  0,000 -20  9NOPRO

 3 GURATTI ETTORE 635917 v4 V 2 3 4 2  0,330 -2  20TOMIC

 4 CERSOSIMO ANTONIO 619946 v3 V V V V 1  0,830  12  24TOMAR

 5 MAGLIANO MATTEO 645602 V V V 1 V 3  0,670  0  24TOISE

 6 ROTOLI GIORGIO 643399 3 v4 V 4 4 0  0,330 -6  20VCPRO

 7 ZANCANELLA AMEDEO 626630 V V V v4 V V  1,000  21  29TOCS
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 9Girone N.

 1 PIGNATARO CHRISTIAN 618071 0 0 3 3 v3 V  0,330 -9  14TOMIC

 2 CHASSEUR EUGENIO 621126 V v3 V v3 V V  1,000  16  26TOIVR

 3 FALCO MATTEO 625330 V 1 V v4 3 V  0,670  9  23TOCS

 4 PEZZOLI RICCARDO 641653 V 2 1 3 4 1  0,170 -12  16TOMIC

 5 SANSONE PIETRO 620393 v4 2 2 V V V  0,670  4  23ALCAS

 6 DI MAGGIO GABRIELE 644701 2 2 V V 3 3  0,330 -5  20NOPRO

 7 PAONE ANDREA 645739 2 3 3 V 3 V  0,330 -3  21TOISE
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  59Girone

 616620 ABATE RICCARDO ALCAS Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  3

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOCS Qualificato 1,00  21  29  8 2 2  8

 638269 PELIZZARO PIETRO VCPRO Qualificato 1,00  20  29  9 3 3  1

 636357 MARENCO FEDERICO TOISE Qualificato 1,00  19  29  10 4 4  2

 620584 CANZONERI DAVIDE TOISE Qualificato 1,00  18  25  7 5 5  4

 623255 SCARSI MAURO ALCAS Qualificato 1,00  18  24  6 6 6  7

 621126 CHASSEUR EUGENIO TOIVR Qualificato 1,00  16  26  10 7 7  9

 618179 GARINO ANDREA TOMIC Qualificato 1,00  12  25  13 8 8  6

 626149 JONSSON ANDREAS TOIVR Qualificato 0,83  19  29  10 9 9  3

 627586 DE MOLA DANIEL TOISE Qualificato 0,83  13  27  14 10 10  1

 620585 BULFARO DOMENICO TOCS Qualificato 0,83  13  26  13 11 11  2

 619946 CERSOSIMO ANTONIO TOMAR Qualificato 0,83  12  24  12 12 12  8

 621157 INSOGNA LUCA TOMIC Qualificato 0,80  15  24  9 13 13  5

 619949 CARUCCI CHRISTIAN TOMIC Qualificato 0,80  12  24  12 14 14  4

 616232 CANE ALESSANDRO ALCAS Qualificato 0,80  7  20  13 15 15  5

 631858 ROSSIGNOLI FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,67  10  25  15 16 16  1

 625330 FALCO MATTEO TOCS Qualificato 0,67  9  23  14 17 17  9

 644953 TRABUIO LUCA TOCS Qualificato 0,67  7  21  14 18 18  3

 640887 MITTINO LORENZO NOPRO Qualificato 0,67  6  24  18 19 19  2

 620393 SANSONE PIETRO ALCAS Qualificato 0,67  4  23  19 20 20  9

 645602 MAGLIANO MATTEO TOISE Qualificato 0,67  0  24  24 21 21  8

 621161 POSSI SILVIO TOMIC Qualificato 0,60  10  21  11 22 22  7

 619948 NEGRO VITTORIO TOISE Qualificato 0,60  9  22  13 23 23  6

 631567 BENASSI MASSIMILIANO NOPRO Qualificato 0,60  4  20  16 24 24  7

 648804 GASTALDI GIOELE NOPRO Qualificato 0,60  2  18  16 25 25  4

 631775 DILIBERTO LUCA TOMAR Qualificato 0,60  2  17  15 26 26  5

 637952 BOSSO LORENZO TOMAR Qualificato 0,60  0  21  21 27 27  6

 645742 PAONE MARCO TOISE Qualificato 0,60 -2  15  17 28 28  7

 635263 SAIJA ALBERTO TOMIC Qualificato 0,50  0  21  21 29 29  2

 625526 D'ALESSANDRO MARCO TOMIC Qualificato 0,50 -2  21  23 30 30  1

 631408 BOVOLENTA ANDREA TOISE Qualificato 0,50 -5  18  23 31 31  3

 639369 ORTONE GIACOMO BIMIC Qualificato 0,40  0  16  16 32 32  5

 645595 RACCA GIORGIO TOISE Qualificato 0,40 -3  15  18 33 33  5

 631570 PORZIO JACOPO NOPRO Qualificato 0,40 -5  16  21 34 34  6

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,40 -6  14  20 35 35  4

 635917 GURATTI ETTORE TOMIC Qualificato 0,33 -2  20  22 36 36  8

 645739 PAONE ANDREA TOISE Qualificato 0,33 -3  21  24 37 37  9

 635571 FONTANA DAVIDE ALCAS Qualificato 0,33 -3  19  22 38 38  2

 644701 DI MAGGIO GABRIELE NOPRO Qualificato 0,33 -5  20  25 39 39  9

 635581 PEZZANA CARLO ALCAS Qualificato 0,33 -5  18  23 40 40  8

 643399 ROTOLI GIORGIO VCPRO Qualificato 0,33 -6  20  26 41 41  8

 636044 VERNA MICHELANGELO TOIVR Qualificato 0,33 -6  18  24 42 42  1

 618071 PIGNATARO CHRISTIAN TOMIC Qualificato 0,33 -9  14  23 43 43  9

 638270 TEDESCHI MICHELE ALCAS Qualificato 0,20 -7  16  23 44 44  6

 647148 GARZINO DEMO LUCA TOCS Qualificato 0,20 -9  14  23 45 45  6

 649373 SCARANELLO MARCO TOMAR Qualificato 0,20 -9  12  21 46 46  4

 648843 OLLEARO ANDREA TOPIN Qualificato 0,20 -12  9  21 47 47  7

 643554 SCAGLIA AXEL PATRIC BIMIC Qualificato 0,17 -9  17  26 48 48  2
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 652062 SPIRITO EMANUELE NOPRO Qualificato 0,17 -11  16  27 49 49  3

 641653 PEZZOLI RICCARDO TOMIC Qualificato 0,17 -12  16  28 50 50  9

 643326 VIGNOLA PIETRO ALCAS Qualificato 0,17 -13  13  26 51 51  1

 625757 AKSU LORIS TOMIC Qualificato 0,17 -15  12  27 52 52  3

 641065 CAVAGNETTO MATTEO VCPRO Qualificato 0,17 -18  10  28 53 53  3

 636429 CREPALDI DANIELE BIMIC Qualificato 0,00 -17  8  25 54 54  4

 632883 SCARABOSIO ALESSANDRO TOMAR Qualificato 0,00 -18  6  24 55 55  7

 652068 PATRUCCO LUCA NOPRO Qualificato 0,00 -20  9  29 56 56  8

 648115 SOLA LORENZO NOPRO Qualificato 0,00 -21  4  25 57 57  5

 652072 MEDINA STEFANO NOPRO Qualificato 0,00 -22  6  28 58 58  1

 648745 SCARPA GIULIO VCPRO Qualificato 0,00 -26  4  30 59 59  2
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 64

ABATE RICCARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
ABATE RICCARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  1
P.

 33

 32

RACCA  GIORGIO-TOISE (TORINO)

ORTONE GIACOMO-BIMIC (BIELLA)

 10

 15
ORTONE GIACOMO-BIMIC (BIELLA)F  2
P. NO

 17

 48

FALCO MATTEO-TOCS (TORINO)

SCAGLIA AXEL PATRIC-BIMIC (BIELLA)

 15

 4
FALCO MATTEO-TOCS (TORINO)F  3
P. NO

 49

 16

SPIRITO EMANUELE-NOPRO (NOVARA)

ROSSIGNOLI FRANCESCO-TOMAR (TORINO)

 4

 15
ROSSIGNOLI FRANCESCO-TOMAR (TORINO)F  4
P. NO

 9

 56

JONSSON ANDREAS-TOIVR (IVREA)

PATRUCCO LUCA-NOPRO (NOVARA)

 15

 3
JONSSON ANDREAS-TOIVR (IVREA)F  5
P. NO

 41

 24

ROTOLI GIORGIO-VCPRO (VERCELLI)

BENASSI MASSIMILIANO-NOPRO (NOVARA)

 6

 15
BENASSI MASSIMILIANO-NOPRO (NOVARA)F  6
P. NO

 25

 40

GASTALDI GIOELE-NOPRO (NOVARA)

PEZZANA CARLO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 13

 15
PEZZANA CARLO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  7
P. NO

 57

 8

SOLA LORENZO-NOPRO (NOVARA)

GARINO ANDREA-TOMIC (TORINO)

 1

 15
GARINO ANDREA-TOMIC (TORINO)F  8
P. NO

 5

 60

CANZONERI DAVIDE-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
CANZONERI DAVIDE-TOISE (TORINO)F  9
P.

 37

 28

PAONE ANDREA-TOISE (TORINO)

PAONE MARCO-TOISE (TORINO)

 3

 15
PAONE MARCO-TOISE (TORINO)F  10
P. NO

 21

 44

MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)

TEDESCHI MICHELE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 13

 11
MAGLIANO MATTEO-TOISE (TORINO)F  11
P. NO

 53

 12

CAVAGNETTO MATTEO-VCPRO (VERCELLI)

CERSOSIMO ANTONIO-TOMAR (TORINO)

 7

 15
CERSOSIMO ANTONIO-TOMAR (TORINO)F  12
P. NO

 13

 52

INSOGNA LUCA-TOMIC (TORINO)

AKSU LORIS-TOMIC (TORINO)

 15

 5
INSOGNA LUCA-TOMIC (TORINO)F  13
P. NO

 45

 20

GARZINO DEMO LUCA-TOCS (TORINO)

SANSONE PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 9

 15
SANSONE PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  14
P. NO

 29

 36

SAIJA ALBERTO-TOMIC (TORINO)

GURATTI ETTORE-TOMIC (TORINO)

 8

 15
GURATTI ETTORE-TOMIC (TORINO)F  15
P. NO

 61

 4

-

MARENCO  FEDERICO -TOISE (TORINO)

 0

 0
MARENCO  FEDERICO -TOISE (TORINO)F  16
P.
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 3

 62

PELIZZARO PIETRO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
PELIZZARO PIETRO-VCPRO (VERCELLI)F  17
P.

 35

 30

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

D'ALESSANDRO MARCO-TOMIC (TORINO)

 15

 13
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  18
P. NO

 19

 46

MITTINO LORENZO-NOPRO (NOVARA)

SCARANELLO MARCO-TOMAR (TORINO)

 15

 10
MITTINO LORENZO-NOPRO (NOVARA)F  19
P. NO

 51

 14

VIGNOLA PIETRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)

 5

 15
CARUCCI CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)F  20
P. NO

 11

 54

BULFARO DOMENICO-TOCS (TORINO)

CREPALDI DANIELE-BIMIC (BIELLA)

 15

 8
BULFARO DOMENICO-TOCS (TORINO)F  21
P. NO

 43

 22

PIGNATARO CHRISTIAN-TOMIC (TORINO)

POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)

 6

 15
POSSI SILVIO-TOMIC (TORINO)F  22
P. NO

 27

 38

BOSSO LORENZO-TOMAR (TORINO)

FONTANA DAVIDE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 10

 15
FONTANA DAVIDE-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  23
P. NO

 59

 6

SCARPA GIULIO-VCPRO (VERCELLI)

SCARSI MAURO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

 3

 15
SCARSI MAURO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  24
P. NO

 7

 58

CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (IVREA)

MEDINA  STEFANO-NOPRO (NOVARA)

 15

 3
CHASSEUR EUGENIO-TOIVR (IVREA)F  25
P. NO

 39

 26

DI MAGGIO GABRIELE-NOPRO (NOVARA)

DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)

 6

 15
DILIBERTO LUCA-TOMAR (TORINO)F  26
P. NO

 23

 42

NEGRO VITTORIO-TOISE (TORINO)

VERNA MICHELANGELO-TOIVR (IVREA)

 15

 4
NEGRO VITTORIO-TOISE (TORINO)F  27
P. NO

 55

 10

SCARABOSIO ALESSANDRO-TOMAR (TORINO)

DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)

 7

 15
DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)F  28
P. NO

 15

 50

CANE ALESSANDRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

PEZZOLI RICCARDO-TOMIC (TORINO)

 15

 5
CANE ALESSANDRO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)F  29
P. NO

 47

 18

OLLEARO ANDREA-TOPIN (PINEROLO)

TRABUIO  LUCA -TOCS (TORINO)

 10

 15
TRABUIO  LUCA -TOCS (TORINO)F  30
P. NO

 31

 34

BOVOLENTA ANDREA-TOISE (TORINO)

PORZIO JACOPO-NOPRO (NOVARA)

 10

 15
PORZIO JACOPO-NOPRO (NOVARA)F  31
P. NO

 63

 2

-

ZANCANELLA  AMEDEO -TOCS (TORINO)

 0

 0
ZANCANELLA  AMEDEO -TOCS (TORINO)F  32
P.
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 1

 32

 17

 16

 9

 24

 40
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

ABATE RICCARD - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ORTONE GIACOM - BIMIC (BIELLA)

FALCO MATTEO - TOCS (TORINO)

ROSSIGNOLI FR - TOMAR (TORINO)

JONSSON ANDRE - TOIVR (IVREA)

BENASSI MASSI - NOPRO (NOVARA)

PEZZANA CARLO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GARINO ANDREA - TOMIC (TORINO)

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

PAONE MARCO - TOISE (TORINO)

MAGLIANO MATT - TOISE (TORINO)

CERSOSIMO ANT - TOMAR (TORINO)

INSOGNA LUCA - TOMIC (TORINO)

SANSONE PIETR - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

GURATTI ETTOR - TOMIC (TORINO)

MARENCO  FEDE - TOISE (TORINO)

PELIZZARO PIE - VCPRO (VERCELLI)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MITTINO LOREN - NOPRO (NOVARA)

CARUCCI CHRIS - TOMIC (TORINO)

BULFARO DOMEN - TOCS (TORINO)

POSSI SILVIO - TOMIC (TORINO)

FONTANA DAVID - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CHASSEUR EUGE - TOIVR (IVREA)

DILIBERTO LUC - TOMAR (TORINO)

NEGRO VITTORI - TOISE (TORINO)

DE MOLA DANIE - TOISE (TORINO)

CANE ALESSAND - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

TRABUIO  LUCA - TOCS (TORINO)

PORZIO JACOPO - NOPRO (NOVARA)

ZANCANELLA  A - TOCS (TORINO)

15

10

11

15

15

10

5

15

15

11

15

11

15

8

9

15

15

10

10

15

10

15

12

15

15

11

15

13

15

12

12

15

ABATE RICCARD - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ROSSIGNOLI FR - TOMAR (TORINO)

JONSSON ANDRE - TOIVR (IVREA)

GARINO ANDREA - TOMIC (TORINO)

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

MAGLIANO MATT - TOISE (TORINO)

INSOGNA LUCA - TOMIC (TORINO)

MARENCO  FEDE - TOISE (TORINO)

PELIZZARO PIE - VCPRO (VERCELLI)

CARUCCI CHRIS - TOMIC (TORINO)

POSSI SILVIO - TOMIC (TORINO)

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CHASSEUR EUGE - TOIVR (IVREA)

NEGRO VITTORI - TOISE (TORINO)

CANE ALESSAND - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

ZANCANELLA  A - TOCS (TORINO)

15

4

15

9

15

7

15

14

14

15

9

15

10

15

6

15

ABATE RICCARD - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

JONSSON ANDRE - TOIVR (IVREA)

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

INSOGNA LUCA - TOMIC (TORINO)

CARUCCI CHRIS - TOMIC (TORINO)

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

NEGRO VITTORI - TOISE (TORINO)

ZANCANELLA  A - TOCS (TORINO)

15

9

15

9

13

15

15

10

ABATE RICCARD - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

SCARSI MAURO - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

NEGRO VITTORI - TOISE (TORINO)

14

15

13

15

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)

NEGRO VITTORI - TOISE (TORINO)

15

14

CANZONERI DAV - TOISE (TORINO)
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 620584 CANZONERI DAVIDE1 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.24/09/98

 619948 NEGRO VITTORIO2 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.20/02/99

 616620 ABATE RICCARDO3 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.09/05/99

 623255 SCARSI MAURO4 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/11/98

 626630 ZANCANELLA AMEDEO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/04/98

 626149 JONSSON ANDREAS6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE09/02/98

 621157 INSOGNA LUCA7 MICHELIN SPORT CLUB TO07/08/98

 619949 CARUCCI CHRISTIAN8 MICHELIN SPORT CLUB TO10/04/98

 638269 PELIZZARO PIETRO9 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI30/09/99

 636357 MARENCO FEDERICO10 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.04/02/98

 621126 CHASSEUR EUGENIO11 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE14/10/98

 618179 GARINO ANDREA12 MICHELIN SPORT CLUB TO20/02/98

 616232 CANE ALESSANDRO13 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/07/98

 631858 ROSSIGNOLI FRANCESCO14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/05/98

 645602 MAGLIANO MATTEO15 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/06/99

 621161 POSSI SILVIO16 MICHELIN SPORT CLUB TO11/10/99

 627586 DE MOLA DANIEL17 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/10/99

 620585 BULFARO DOMENICO18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/08/98

 619946 CERSOSIMO ANTONIO19  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/09/99

 625330 FALCO MATTEO20 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/05/98

 644953 TRABUIO LUCA21 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/05/99

 640887 MITTINO LORENZO22 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA29/06/98

 620393 SANSONE PIETRO23 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.01/05/98

 631567 BENASSI MASSIMILIANO24 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA05/10/99

 631775 DILIBERTO LUCA25  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO24/12/99

 645742 PAONE MARCO26 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.07/05/98

 639369 ORTONE GIACOMO27 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA26/05/99

 631570 PORZIO JACOPO28 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA01/06/99

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO29 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.20/07/99

 635917 GURATTI ETTORE30 MICHELIN SPORT CLUB TO08/06/99

 635571 FONTANA DAVIDE31 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.06/11/99

 635581 PEZZANA CARLO32 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/08/99

 648804 GASTALDI GIOELE33 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA09/05/98

 637952 BOSSO LORENZO34  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO27/12/98

 635263 SAIJA ALBERTO35 MICHELIN SPORT CLUB TO30/05/98

 625526 D'ALESSANDRO MARCO36 MICHELIN SPORT CLUB TO20/10/99

 631408 BOVOLENTA ANDREA37 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.06/07/99

 645595 RACCA GIORGIO38 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.02/08/99

 645739 PAONE ANDREA39 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.07/05/98

 644701 DI MAGGIO GABRIELE40 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA02/02/99

 643399 ROTOLI GIORGIO41 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI28/05/99

 636044 VERNA MICHELANGELO42 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE16/01/99

 618071 PIGNATARO CHRISTIAN43 MICHELIN SPORT CLUB TO17/07/99

 638270 TEDESCHI MICHELE44 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.21/10/99

 647148 GARZINO DEMO LUCA45 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.28/09/98

 649373 SCARANELLO MARCO46  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO19/10/99

 648843 OLLEARO ANDREA47 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.01/07/99

 643554 SCAGLIA AXEL PATRIC48 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/03/98
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 652062 SPIRITO EMANUELE49 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA29/01/98

 641653 PEZZOLI RICCARDO50 MICHELIN SPORT CLUB TO15/11/98

 643326 VIGNOLA PIETRO51 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.24/05/99

 625757 AKSU LORIS52 MICHELIN SPORT CLUB TO04/07/99

 641065 CAVAGNETTO MATTEO53 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI22/04/98

 636429 CREPALDI DANIELE54 A.P.D. PIETRO MICCA  BIELLA18/08/99

 632883 SCARABOSIO ALESSANDRO55  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO03/08/99

 652068 PATRUCCO LUCA56 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA19/07/98

 648115 SOLA LORENZO57 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA26/10/99

 652072 MEDINA STEFANO58 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA05/11/98

 648745 SCARPA GIULIO59 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI14/12/98
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